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) FORMATO EVALUATORIO PROGRAMATICO DEL SIPPRES FESIPPRES-01
A b
Fes INDICADORES

FECHA
10/10/2025

TRIMESTRE

INSTITUGION:

PROGRAMA PRESUPUESTARIO:
UNIDAD RESPONSABLE:
COMPONENTE:

2111118246 - Instituto de Economia Social y Solidaria
S019 - Cooperativismo en Centrales de Acopio Mayas
1246-1402 - Direccién de Vinculacion

F.P.C02 - Apoyos en especie para mejoramiento de instalaciones de centrales de acopio, otorgados

Valor: 100.000 2025 100.000 ASCENDENTE PORCENTAJE L 80.000 80.000

110.000 L]

110.000

NUMERADOR

0.000

0.000

0.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

0.000

0.000

7.000

DENOMINADOR

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

7.000

José Dolores Polanco

Jefe del Depart:

Elabord

Mejora Regulatoria y de Archivo

Revisd

Director de Proyectos Productivos y Organizacién

Mtra.

arisol S la May

fectora ral

Autorizd
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!NT;SI’;?A FORMATO EVALUATORIO PROGRAMATICO DEL SIPPRES FESIPPRES-01
Qute 26 O 0 Feaxtiacnss
e INDICADORES TRIMESTRE FECHA

4 10/10/2025

NUMERADOR
DENOMINADOR 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 3.000 1.000 3.000

NUMERADOR 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
DENOMINADOR 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 SIN META

P

“;\ 3 Maris8pSarabia May

José Dolores Polanco Hernandez

Jefe del Departamento de Estadisticas, Mejora Regulatoria y de Archivo

Elabord Revisé




