



QUINTANA ROO
ESTADOS FEDERATOS DE MEXICO

GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
FORMATO EVALUATORIO PROGRAMÁTICO DEL SIPRES FESIPRES-01

Página 9 de 26

INDICADORES

TRIMESTRE			FECHA
1	2	3	4
			10/10/2025

INSTITUCIÓN: 2111118246 - Instituto de Economía Social y Solidaria

PROGRAMA PRESUPUESTARIO: S019 - Cooperativismo en Centrales de Acopio Mayas

UNIDAD RESPONSABLE: 1246-1402 - Dirección de Vinculación

COMPONENTE: F.P.C02 - Apoyos en especie para mejoramiento de instalaciones de centrales de acopio, otorgados

IDENTIFICACIÓN DEL INDICADOR

Indicador	IESSOLS019C02 - Porcentaje de apoyos entregados para mejoramiento de instalaciones
-----------	--

VARIABLES

NUMERADOR	Número de apoyos entregados para mejoramiento	Unidad de Medida del Numerador	28 - Apoyo
DENOMINADOR	Total de apoyos en especie para grupos sociales focalizadas a ser beneficiados	Unidad de Medida del Denominador	28 - Apoyo

METAS

Línea Base	Año Meta	Meta Programada en el Año	Comportamiento del Indicador hacia la Meta	Tipo de Método	Semaforización					
					Rojo		Amarillo		Verde	
Año:	De	Hasta	De	Hasta	De	Hasta	De	Hasta	De	Hasta
Valor:	100.000	2025	100.000	ASCENDENTE	PORCENTAJE	∞	80.000	80.000	90.000	90.000
							110.000	∞		110.000

Variable

	Calendario Programado												
	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	Total
NUMERADOR	0.000	0.000	0.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	0.000	0.000	7.000
DENOMINADOR	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	7.000

José Dolores Polanco Hernández

Jefe del Departamento de Estadísticas, Mejora Regulatoria y de Archivo

Ing. Christian David Bríceño Pérez

Director de Proyectos Productivos y Organización

Elaboró

Revisó

Mtra. Iraíz Marisol Sarabia May

Directora General

Autorizó



QUINTANA ROO
ESTADO FEDERATIVO DE MÉXICO

GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

FORMATO EVALUATORIO PROGRAMÁTICO DEL SIPPRES FESIPPRES-01

Página 10 de 26

INDICADORES

TRIMESTRE			FECHA
1	2	3	10/10/2025

Variable	Calendario Modificado												
	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	Total
NUMERADOR	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	3.000	0.000	3.000
DENOMINADOR	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000	3.000	1.000	3.000

Variable	Calendario Ejecutado												
	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	Total
NUMERADOR	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
DENOMINADOR	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000

AVANCES PROGRAMÁTICOS												VARIACIÓN	
Trimestral			Acumulado						Trimestral			Observaciones	
Modificado	Ejecutado	Nivel de Cumplimiento	Modificado		Ejecutado		Nivel de Cumplimiento		Numerador	Denominador			
abs	abs	%	abs	%	abs	%	abs	%	%	%			
0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000			

RESULTADOS												
Meta Anual Equivalente	Color del Semáforo	Observaciones										
0.000	SIN META											

José Dolores Polanco Hernández

Jefe del Departamento de Estadísticas, Mejora Regulatoria y de Archivo

Elaboró



Ing. Christian David Briceno Pérez
Director de Proyectos Productivos y Organización

Revisó

Mtra. Iraíz Marisol Sarabia May
Directora General
Autorizó